et mortalia seruoꝝ
et uolantibus celi
et uoꝝ bellis terræ
spulentur et erul
pectu dei delectet
Evōm. Nichil
quod nō uuelet
nūm. **Ue**
io et uitate uisti
mēs in corde **Sec.**
plebis tue
quas in honore
or felias et ad uic
mente celebrat. si
naat ad salute.
pro uob uice **Evōm**
et uitate dicit dñs
auditis pōica
Evōm eple
uenerib; sacis.
suis tuis i gra
semp actione
tu. **P. P. M. P. P.**
tempit. **Ue**

ta ueneram iustis. int
cessions eius amabo.
apud miam tua manna
mur uocis **Sec.** ul
ape dñe sacrificiū placa
nomis et laudis quod uos
famulos tuos nitueme
te bō paulino et felloze
tuo. et poucat ad ueniam. et
remedia cōferat sempit
na **P. P. M. P. P.** **S** acumen
te dñe et gaudis optata
celebritate expletis q̄s.
ut bti paulum cōfessoris
tui p̄abus ad ueniam. au
sare de possessionis diei sol
lempniter exhibetur. **P. P.**
S. M. P. P. P. P. P. P. P.
s uisti meditantur
sapiam et lingua em
loquetur iudiciū lex dei eius
in corde ipius **P. P.** et loquuntur
lan i malignitatib; neq; re
lauens faciens i ueniam